
UCHWAŁA NR 606/XLVIII/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Żory nr 563/XLII/22 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na zadanie: "Modernizacja źródeł ciepła w ramach 
Programu ograniczenia niskiej emisji dla Miasta Żory na lata 2022-2025" (I etap - 2022 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), w związku z § 3 uchwały nr 
492/XXXVII/21 Rady Miasta Żory z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Żory na 2022 rok (ze 
zmianami). 

Rada Miasta Żory 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 563/XLII/22 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na zadanie pn. "Modernizacja źródeł ciepła w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji 
dla Miasta Żory na lata 2022-2025" (I etap - 2022 r.) w ten sposób, że: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: "Zaciągnąć pożyczkę długoterminową na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 
1 308 085,40 zł na finansowanie zadania pn. "Modernizacja źródeł ciepła w ramach Programu ograniczenia 
niskiej emisji dla Miasta Żory na lata 2022-2025" (I etap - 2022 r.), podlegającą spłacie w ciągu 13 lat od 
podpisania umowy pożyczki, stwierdzając że źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne gminy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE0111B-D06B-4D4B-9894-CCE6E0BA0E94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-28T06:42:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




